
 

  

 

              

Al Presidente Provincia di Isernia 

lorenzo.coia@alice.it 

 

Ai Componenti consiglio provinciale di Isernia  

 

Cristofaro Carrino 

cristofaro.carrino@pec.provincia.isernia.it 

Salvatore Azzolini 

s.azzolini@provincia.isernia.it 

Giovanni Fantozzi 

g.fantozzi@provincia.isernia.it 

Daniele Isaia 

d.saia@provincia.isernia.it 

Giovanni Tesone 

g.tesone@provincia.isernia.it 

Roberto Amicone 

r.amicone@provincia.isernia.it 

Mike Matticoli 

mikematticoli@gmail.com 

Fabrizio Tombolini 

f.tombolini@provincia.isernia.it 

Nicolino Colicchio 

n.colicchio@provincia.isernia.it 

Pasquale Barile 

p.barile@provincia.isernia.it 

 

                 

 

Oggetto: richiesta presentazione  osservazioni al  P.R.I.A.Mo  (Piano Regionale Integrato per la 

qualità dell’Aria del Molise)  

L’Associazione “MAMME  PER LA SALUTE E L’AMBIENTE ONLUS”, con sede in Venafro (IS), 

alla Via  Terme n. 22, C.F. 90036070945, in persona del Legale Rappresentante pro tempore,   

PREMESSO CHE  

In data 06.02.2017    è stata inviata richiesta come da allegato 

chiede alle SS.LL.  

di farsi carico di quanto richiesto con azioni concrete e  

di darne informazione inviando  entro e non oltre  30 giorni a mammesaluteambiente@pec.it 

Appena disponibile si invierà pdf con firme raccolte 

 

Venafro, li 06  febbraio  2017                                          Il Presidente 

                                                                                                   Dott.ssa Mariantonietta Di Nardo  

        


